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Hamar og Hedemarken Turistforening Ringsaker Krets 
Årsmøte 2023 

 
15. februar 2023 kl. 19:00 på biblioteket i Brumunddal 

                                                                               
 

Sakliste: 
1. Åpning 
2. Godkjenning av innkalling 
3. Valg av møteleder og referent 
4.   Årsmelding  
5.   Regnskap 2022 og budsjett 2023 
6.   Innkomne forslag 
6.   Valg 
7.   Åpen post 

 

Årsberetning 
 
Årsmøte 2022 
Årsmøtet ble holdt 16. februar på biblioteket i Brumunddal med 17 medlemmer til stede. Årsmøtet 
var kunngjort på HHT’s nettsider, Facebook, HA-tavla og gjennom «Det skjer» i Ringsaker Blad. 
Årsmelding og regnskap for 2021 ble godkjent.  
 
Valg: 
Helge Stikbakke enstemmig gjenvalgt til leder for 1 år 
Harald Solberg, kasserer, gjenvalgt for 2 år 
Anne Frogner Mausethagen, nestleder, ikke på valg  
Marit Rustand Langerak, sekretær, gjenvalgt for 2 år 
Leif Bjarne Steinbakken, styremedlem i Turutvalget HHT, gjenvalgt for 2 år  
Gunhild Sem, styremedlem for Barnas Turlag, velges for 1 år for å komme på tur 
Helge Tørud, styremedlem Sti- og løypeutvalget, ikke på valg  
Tove Lundgård Pedersen, varamedlem til styret, valgt for 2 år 
Marit Sund Storlien, varamedlem til styret, ikke på valg 
Vollkoia turløyper: Terje Tangen ikke på valg  
 
Valgkomite: 
Erik Haugen, leder, ikke på valg 1 år igjen 
Anita Melnæs, ikke på valg 2 år igjen 
Cathrine Fossen, valgt for 3 år 
Varamann til valgkomiteen: Kjell Hauge, ikke på valg 
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Medlemmer 
Ved utgangen av 2022 var det 1587 registrerte medlemmer i Ringsaker krets av HHT.  
I forhold til 2021 var det en økning på 75 medlemmer, dvs. snaut 5 prosent. 
 
Medlemstall fra åra 2015 til 2021 HHT Ringsaker krets 
År 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 
Sum 1381 1494 1573 1541 1587 1512 1587 
Endring fra året før 96 113 79 -32 46 -75 75 

 
Medlemstall og kretsfordeling i hele HHT 2021 

Forening Navn Sum 
2300 HHT Hamar 2715 
2301 HHT Løten krets 354 
2302 HHT Ringsaker krets 1587 
2303 HHT Stange krets 1059  

 Sum HHT 5715 
 
Styret 
Styret har i 2022 hatt denne sammensetningen: 
Leder Helge Stikbakke 
Nestleder og kontaktperson «10-topper» Anne Frogner Mausethagen 
Kasserer Harald Solberg 
Sekretær Marit Rustand Langerak 
Styremedlem Turutvalget Leif Bjarne Steinbakken 
Styremedlem Sti- og løypeutvalget  Helge Tørud 
Styremedlem Barnas Turlag Gunhild Sem 
Varamedlem Tove Lundgård Pedersen 
Varamedlem Marit Sund Storlien 

 
Andre verv 
Det er for 2022 ivaretatt følgende verv og oppgaver: 
Revisor Sigmund Tollersrud (engasjert av HHT)  
Valgkomite Erik Haugen, leder, Anita Melnæs, Cathrine 

Fossen, Vara: Kjell Hauge 
HHT- styremøter Helge Stikbakke 
Turutvalget HHT Leif Bjarne Steinbakken 
Sti- og løypeutvalget HHT Helge Tørud 
Barnas Turlag Gunhild Sem 
Vollkoia Turløyper Terje Tangen 
  
Ettersyn og vedlikehold av stinett:  
By-i-millom, Storlisdammen-Brumunddal Knut Hovde og Else Delbekk 
Bjørgeberget med Høibyrunden Magne Langraff og Lene Bekkevold  
Rondanestien: Bjønnåsen - Djupendal Einar Håkon Røhr 
 Djupendal – Øyungsjøen Ingunn J. Friis 
 Øyungsjøen – Godlidalshytta Rune Bye 
 Godlidalshytta – Nyskolla Geir Storbråten 
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Nysætra nordøstover mot Rondanestien Anne Onsrud 
Blåstiene: Vollkoia-Blåmyrkoia-Haugsetra-
Tørbustilen-Høyenhall-Vollkoia 

Johannes Almaas 

Birkebeinerstien: Bjønnåsberget-Ljøsheim Inger Slaatsveen og Tove Nordstad 
Slaattsveen-Høsbjør Marit og Georg Langerak, Anne Marie Platou 
Høsbjøråsen: Stier/løyper Jo Finborud, ny 2022 
Nesvegen/Kvarbergvika -
Liberget/Bangsberget 

Erik Ilseng 

Øyungsvangen - Øyungshytta Ledig 
Kvarstad/Østbergrunden Anne Mausethagen 
Skolla leirsted - Golidalshytta Harald Solberg 
Dugnad Haldis Karin Haugen 
Dugnad Anders Petter Andersson 
Dugnad Terje Heier 
Dugnad Roy Bruås Garberg 

 
Kordinator for kom deg ut dagen Vollkoia Helge Stikbakke  

 
Styremøter 
Det er holdt 5 styremøter i tillegg til årsmøtet. Sti- og løypeansvarlig har gjennomført et 
informasjonsmøte for stifaddere og dugnadsfolk. Varamedlemmene har vært innkalt til styremøtene. 
Styreleder har deltatt på styremøtene til HHT. 
 
Årsrapport Sti og løype  
Ringsaker har en stabil gjeng med stifaddere. Men noen endringer er det i år. En av våre stifaddere 
gjennom mange år, Svein Lillehovde, gir seg som stifadder i Høsbjør etter årets sesong. Der er 
allerede ny stifadder på plass. Vi har i løpet av året fått tilført fem nye personer som ønsker å være 
med å gjøre en jobb for HHT, Ringsaker. Jo Finborud, en av de som har meldt seg til tjeneste har tatt 
på seg stifadderjobben i Høsbjør etter Svein. Svært positivt.  Mange takk til Svein for stor innsats 
gjennom mange år og velkommen til Jo. Men Svein blir nok å se i Høsbjør også framover, ikke minst 
i jobb for Majorstua. 
 
Erik Ulven er en av nestorene i stifadderkorpset. I min tid har han hatt ansvar for en del av 
Rondanestien, fra Øyungen til Golidalshytta. I fjor tok Rune Bye over denne i det Erik ønsket å 
trappe ned. Men han har fortsatt med å se etter stien fra nedre parkering via setervangen opp til 
Øyungshytta. At han nå ønsker å gi seg så er det både forståelig og fortjent. Det hører med til 
historien at Erik har gjort en stor innsats for turistforeningen i mange år også tidligere. Så det er på 
sin plass med en stor takk også til Erik. 
 
Stifadderkorpset i Ringsaker krets består i dag av 21 dyktige personer som legger ned et stort arbeid 
for at folk skal kunne bruke stinettet. Mange takk for årets innsats til alle. 
 
Også i år har Inger og Tove lagt ut flere lemmer på Birkebeinerstien mellom veien mot Nysetra og 
Hyttefeltet i Stalsberglia.  
 
På stien Kvarstad/Østbergrunden er det gjort utbedringer fra Campingplassen og noen hundre meter 
nordover. Det er grøftet, lagt ned rør ved bekker som krysser stien og planert og gruset. Det er også 
her lagt ned flere lemmer. Dette er gjort av andre enn turistforeningen. 
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Ny benk ved Majorstua Foto: Helge Stikbakke 
 
I løpet av sesongen i år er det blitt utplassert tre fine benker i impregnert materiale. En ved 
Majorstua, en ved Storlisdammen og en ved Nyskolla. I tillegg er det bestilt en til som er tenkt satt ut 
på Høybyrunden mellom Sørum og Rognebærshaugen. Dette er benker som Tor Oppegård i Stange 
snekrer på dugnad for turistforeningen.  

Materialstatus er at vi har en god del Moelvenmaterialer igjen. I tillegg er det fortsatt igjen en del 
Haki-lemmer og noen få Olsrud-lemmer. Her blir det bestilt mer for neste sesong. Alt ligger lagret i 
Langtbort.  

I tillegg til det som er nevnt her består jo jobben som stifadderne gjør av å sørge for at det blir ryddet 
og slått slik at stiene til enhver tid er framkommelige. En del nye skilt, enten som erstatning for de 
som er blitt borte eller som nymerking skjer også hvert år. 

Årets sesong ble avsluttet i år, som vanlig, på Buttekvern med kaffe og biteti. Da gjenstår bare å 
takke alle for innsatsen også i år og ønske godt, nytt år. 

 
Årsrapport Barnas Turlag  
Barnas turlag Ringsaker har hatt en svært aktivt og travelt år i 2022 med hele 15 arrangementer på 
lista. Ikke alle ble gjennomført pga. for få påmeldte/deltagere. Ikke alltid lett å treffe riktig hva angår 
arrangementer som folk ønsker å delta på.  

Akedag på Faråsen tretoppgård i Brumund 20.februar. Det ble flott dag oppi Brumund med mange 
deltakere. Masse snø, aking og god stemning.   

Måneskinnstur Vollkoia 18.mars. Relativt få deltagere denne fredagen, men ble en hyggelig kveld 
rundt bålet i gapahuken på Vollkoia likevel. Månen glimret med sitt fravær, men stemninga var god 
likevel. Flere gikk på ski, mens andre lekte i snøen  

Ski- og båltur i Ringsakerfjellet 20.mars. Turen ble avlyst pga. for få påmeldte.   
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Hengekøye-demotur på Langodden 29.mai. Et vellykka arrangement med flere familier som deltok 
for å få gode tips til fremtidige hengekøyeovernattinger. Turledere tok med en god del utstyr for å 
vise frem ulike løsninger. Litt surt og vindfullt ute ved Langodden.   

Femundsmarka for små bein. Svukuriset med topptur til Stor-Svuku 11. til 13.august. Arrangementet 
ble avlyst pga. for få påmeldte. Tilbakemeldinger på at tidspunkt bør endres og at prisen ble for dyr 
(overnatting på Svukuriset).   

Frivillighetsdag på Brumunddal torg 3.september. En travel helg for Barnas turlag med flere 
arrangement på programmet. Mange kom innom for å slå av en prat og steike kanelsnurr på bål. 
Barnas turlag fikk en bra plassering midt på torget. Populær stand med telt, brosjyrer, salg av “90 
turer” osv.   

Kom deg ut-dagen på Vollkoia 4.september. Søndagen arrangerte Barnas turlag og Ringsaker krets 
for første gang Kom deg ut-dagen på Vollkoia. Et prøveprosjekt som viste seg å bære positive 
resultater. Tross dårlige værutsikter kom 2-300 personer til Vollkoia denne dagen. Samtidig som 
dette arrangementet fant sted på Vollkoia ble det gjennomført sauesanking i området. Sankelaget 
parkerte biler og hengere rundt omkring innpå selve vollen. Dette var sjenerende for arrangementet. 
Håper dette kan løses annerledes til neste år. I tillegg til Barnas turlag og Ringsaker krets med sine 
opplegg (steiking av kanelsnurr på bål, snekring av fuglekasser og kanopadling) deltok Ringsaker O-
lag med opplegg, Nes bygdekvinnelag med salg av kaker og kaffe, Ringsaker Røde kors med 
demonstrasjon av førstehjelp og Furnes allmenning med bålkaffe. Alt i alt en svært vellykka dag. 
Vollkoia egner seg til et slikt arrangement.  

 Kom deg ut-dag på Vollkoia Foto: Helge Stikbakke 

Æftastur til bygdeborgen på Trostberget på Nes 4.september. Til tross for mye på tapetet denne 
helga, deltok det mange barn og voksne på dette arrangementet på Nes. Arrangementet var et 
samarbeid mellom Barnas turlag og Ringsaker kommune i anledning kulturminnedagene. Turen gikk 
til restene etter bygdeborgen oppe på Trostberget. Oppe på toppen møtte gjengen på en høvding som 
kunne fortelle litt om livet på borgen i gamle dager.   
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Leketur til Kolosvea i Moelv 10.september. En trivelig liten tur til Kolosvea i Moelv gikk av stabelen 
denne dagen med flere små og store deltakere. Dette er en tur som passer barn i alle aldre, også de 
som er avhengig av barnevogn eller bæremeis. Ved Kolosvea har Moelvmarkas venner bygd et 
klatreanlegg, åpen koie og bålplass.   

Telt- og topptur til Åstdalen og Gjertrudsfjellet 18.september. Flere familier fra Ringsaker, Hamar og 
Løten deltok på denne svært så trivelige turen til Åstdalen og Ringsaker fjellet denne helga. Vi fant 
en flott teltplass ved breddene til Åstaelva. Ettermiddag og kveld gikk med til leik og bålhygge. Det 
blåste surt, men stemninga var god likevel. Søndagen gikk turen til Gjertrudfjellet i Stor-Elvdal. En 
flott liten topptur som passer barn i ulike aldre.   

Siktemål Lundehøgda/Amlisberget i Moelv 24.september. Turen ble avlyst pga. ingen deltakere.   

Badeandløp i Hundremeterskogen i Brumunddal 2.oktober. Dette er ofte en populær tur med mange 
deltakere. Dette ble også tilfellet i år. Utrolig mange har med seg badeanda og sender den nedover 
bekken. I år hadde bekken stor vannføring, så her måtte turlederne passe på slik at badeendene ikke 
gikk tapt. Bålkos ventet inne i Hundremeterskogen etter endt badeandløp.   

På tur i mørket med hodelykt fra Sveum til Brumunddal bibliotek 10.november. Ikke mange sjelene 
møttes ved parkeringsplassen på Sveum for å gå en liten refleksløype i skogen ved bystien/Sveum 
før vi vendte nesa mot biblioteket. Her var et arrangement i regi av Ringsaker krets og Ringsaker 
kommune med utdeling av premier i forbindelse med Ti topper i Ringsaker og Stolpejakt.   

Barnas julemarked på Brumunddal torg 26.november. Nok et vellykka arrangement på torget i 
Brumunddal hvor Barnas turlag stilte med kanelsnurrsteiking på bål. Vi fikk formidlet informasjon 
om Barnas turlag og skapt god stemning rundt bålpanna.   

 

Barnas julemarked i Brumunddal Foto: Helge Stikbakke 
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Førjulstur i Hundremeterskogen i Brumunddal 27.november. Årets siste arrangement i 2022, og et 
tradisjonsrikt også. Hundremeterskogen egner seg for både badeandløp og førjulstur. Servering av 
grøt, bålkos og besøk av nissen bidro til et svært trivelig arrangement for alle deltagerne.   

 

Årsrapport Turer og aktiviteter  
I året 2022 var vi tilbake til nesten et «normalår» når det gjelder dagsturer, vi slapp i iallfall 
forhåndspåmelding til turene og det gjorde at alt vart noe lettere på den måten. 

Første tur var måneskinnstur på ski fra Vollkoia til Blåmyrkoia, det var torsdag 3. februar og det var 
kun 3 deltakere inkludert turleder Lennart Nilsson.  

Trugetur til Langtjernkoia har blitt en tradisjon og da også i samarbeid med Moelvmarkas Venner. 
Denne gangen var vi totalt 8 personer pluss en hund. Som tidligere var Jan Olav Grønvold og Leif 
Bjarne Steinbakken turledere. En veldig fin tur og denne gangen la vi om løypa litt slik at vi fikk en 
kjempefin utsikt utover Brumunddal på hjemturen. Dato var 23. mars. 

  
Trugetur Foto: Erik Haugen 

Helgøya rundt er også en tradisjonell tur som har blitt arrangert i mange år, arrangeres tidlig på våren 
når Mjøsa er lita. Turen gikk 24. april med Svein Ødegård og Sven Erik Grindvoll som turledere, 
denne gangen var det 37 deltakere.  

Andre pinsedag pinse (6. juni i 22) har blitt en fast dag for turen By-i-millom, denne gangen retning 
Moelv- Brumunddal med frammøte på Moelv stasjon. Også denne gangen var det både løpetur for de 
mest spreke og en gåtur. Thomas Pedersen hadde med seg de «travle», totalt 11 stk. mens Terje 
Evensen var turleder for dem som ville ta det litt mer med ro, her var det med totalt 18 stk., så totalt 
var det veldig godt oppmøte på denne turen.  

Sykkelturen 2.juli fra Hamar til Lillehammer med retur med Skibladner vart dessverre avlyst pga. 
Skibladner ikke kunne gå med den lave vannstanden som var i Mjøsa da.  Men vi fikk til en 
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sykkeltur senere på sommeren, en ny tur som vi kalte Brumunddal rundt. Den startet ved Sveum i 
Brumunddal, syklet om Veldre og utpå Rudshøgda. Derfra ned mot Mjøsa, gjennom Mjøsparken og 
ut mot Jessnes. Forbi Furnes kirka, Bergshøgda, over Græsby, ned Spikdalen og tilbake til Sveum, 
totalt 42 km. Svein Ødegård og Leif Bjarne Steinbakken var turledere, totalt 9 deltakere. Dato var 
28.august. 

Ved Græsby. Foto: Leif Bjarne Steinbakken 

Turen Bokåsen til Bokkhølkoia i Vang Almenning har også blitt en tradisjon, også med de samme 
underholderne Magne Nordseng og Eli Røhr. Turen gikk 11.september, men med noe dårlig 
oppmøte, 6 stk. inkl. turlederne Lennart Nilsson og Leif Bjarne Steinbakken. 

Bokkhølkoia. Foto: Leif Bjarne Steinbakken 

Dårlig oppmøte hadde også turlederne Aud Jovall og Terje Evensen på sin tur på Øyungen, kun 3 
stk. totalt, 17.september. 

Søndag 25. september var det ny fjelltur, denne gangen til Lyngkampen med utgangspunkt fra Prøva. 
Her var vi totalt 10 stk. i et veldig fint turvær, turledere var Leif Bjarne Steinbakken og Lennart 
Nilsson. 
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Lyngkampen. Foto: Leif Bjarne Steinbakken 

Som dere ser er det flere turer som går igjen fra år til år og ikke minst turlederne. Det utdannes hvert 
år nye turledere og som vi da kunne håpe på foreslo noen nye turer, men det viser seg litt vanskelig å 
få i gang disse nye. Vi jobber på med dette. Det er ønskelig om medlemmene våre kunne komme 
med noen nye turforslag så skal vi ta det med oss i turutvalget. 

 
Årsrapport 10 topper  
Nok et bra år for 10 topper i Ringsaker. Godt gjennomført for de fleste turene. En av turene krevde 
litt justering underveis. Totalt antall postbesøk registrert er 5186 stk. Men det er flere som går enn de 
som legger igjen spor. Så vi tenker 10 topper er et godt tilskudd for god folkehelse for de som går.  
 

 
Merking av 10 topper i fjellet Foto: Helge Stikbakke 
 
Årets poster (antall registreringer) Andre fakta 
Kroktjernet, Stavsjø (853) • 1600 personer har registrert 

postbesøk (3/4 via app) Kvamsberget, Nes (735) 
Lykkjehagan, Moelv (666) 
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Mæhlumsmarka, Brøttum (331) • 500 har gått alle 10 turene 
• Minst 25 av disse er over 80  
• Minst 28 av disse er 10 år 

eller yngre. 
• 750 har gått 5 turer eller mer. 
• Eldste deltager født 1932  
• Yngste født 2021 

Blåmyrkoia, Nybygda (481) 
Lerelva / Steinbakken (495) 
Gudbrandstjernet / Sjusjøen (412) 
Tuva / Øyungsfjellet (440) 
Stalsberghøgda / Nyseteråsen (394) 
Botshaugkampen Mesnalia / Lismarka (379) 

 
Antallet er noe færre enn de siste par årene. Vi tenker noe av årsaken til det er at vi nå har hatt et 
normalår uten pandemi.  
 
Vi takker alle som har gått, alle som melder på 10 topper gruppa på Facebook. Takk til alle som 
finner turer og bidrar til god merking og rydding av stiene.  
Så sees vi til 10 nye topper i 2023. 
 
 
Hytter 
Åkersætra, Skolla og Øyungshytta er hytter som ligger i «vårt» område. Drift og vedlikehold av 
hyttene er styrt av HHT’s administrasjon med en egen hyttesjef som har dette som et verv (Aud 
Norstad). Medlemmer fra Ringsaker krets har bidratt i arbeidet med å stille mannskap til ulike 
hyttedugnader. 
  
Nærturkart Brumunddal 
Feltarbeidet med nærturkartet ble utført i 2021. Kartet ble fullført med korrektur og trykking i 22. 
Kartet er trykket i 2500 eksemplar og det har vært tilgjengelig til gratis utdeling på Biblioteket, 
Turistinformasjonen, Wood Hotel, Sport1 i Brumunddal, Mjøsa Camping og selvfølgelig i HHT-
butikken på Hamar. Ca. 2000 eks. er delt ut. 
 
Økonomi  
Regnskapet for 2022 viser et underskudd på 8973 kroner og en egenkapital på 380 906 kroner. 
 
Takk 
Styret takker alle som har bidratt med å legge til rette for friluftsliv og aktiviteter i kommunen vår. 
 
 
Brumunddal, 19.012023 
 
 
Helge Stikbakke Anne Frogner Mausethagen    Harald Solberg   
 
 
Gunhild Sem     Helge Tørud          Leif Bjarne Steinbakken  Marit Rustand Langerak  
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